通信电缆hya100*2*0.4厂家
产品名称 通信电缆hya100*2*0.4厂家
公司名称 天津市丰缆线缆有限公司
价格 8.00/米
规格参数 品牌:丰缆
型号:hya
产地:天津
公司地址 天津静海北环工业区朝阳道星海国际A5区-3-180

4. 工作电容：平均值 52±2nF/km
5.远端串音防卫度：150kHZ时指定组合的功率平均值大于69dB/km。
HYA通信电缆型号编辑 通讯电缆型号说明：市内通讯电缆适用于固定敷设架空或地埋
HYA：铜芯实心聚烯烃绝缘挡潮层聚乙烯护套市内通讯电缆
HYAT：铜芯实心聚烯烃绝缘填充式挡潮层聚乙烯护套市内通讯电缆
HYAC：铜芯实心聚烯烃绝缘自承式挡潮层聚乙烯护套市内通讯电缆
HYA53：铜芯实心聚烯烃绝缘挡潮层聚乙烯护套钢塑带铠装聚乙烯护套通讯通信电缆
HYAT53：铜芯实心聚烯烃绝缘填充式挡潮层聚乙烯护套钢塑带铠装聚乙烯护套市内通讯电缆
HYA22：铜芯实心聚烯烃绝缘挡潮层聚乙烯护套钢带铠装聚氯乙烯护套市内通讯电缆
HYA23：铜芯实心聚烯烃绝缘挡潮层聚乙烯护套钢带铠装聚乙烯护套市内通讯电缆
HYAT22：铜芯实心聚烯烃绝缘填充式挡潮层聚乙烯护套钢带铠装聚氯乙烯护套市内通讯电缆
HYAT23：铜芯实心聚烯烃绝缘填充式挡潮层聚乙烯护套钢带铠装聚乙烯护套市内通讯电缆
HYA通讯电缆规格介绍编辑 通信电缆型号HYAP HYA HYAC HPVV HYV HJVV HYY ZRC-HYA
6xv1830-oeh10通信线